
ZARZĄDZENIE NR  42/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 15 października 2018 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2018 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt.1  i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 302.170,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.326.178,07 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 19.618.160,07 zł. 

2) dochody majątkowe 708.018,00 zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  584.720,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 282.550,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 20.633.160,15 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 18.610.112,68 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.023.047,47 zł. 

 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 42/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 15 października 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 116 871,00Administracja publiczna 0,00 1 004,00 117 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 40 871,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 004,00 41 875,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 871,00 0,00 1 004,00 41 875,00

751 28 981,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 27 280,00 56 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 28 158,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 27 280,00 55 438,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 158,00 0,00 27 280,00 55 438,00

852 371 156,35Pomoc społeczna 0,00 59 549,00 430 705,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

85214 32 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 25 501,00 57 501,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 32 000,00 0,00 25 501,00 57 501,00

85216 74 801,00Zasiłki stałe 0,00 34 048,00 108 849,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 74 801,00 0,00 34 048,00 108 849,00

855 5 773 258,00Rodzina 0,00 214 337,00 5 987 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 441 050,00Świadczenie wychowawcze 0,00 214 337,00 3 655 387,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 441 050,00 0,00 214 337,00 3 655 387,00

19 315 990,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 267,35 0,00 0,00 120 267,35

0,00 302 170,00 19 618 160,07

majątkowe
708 018,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 018,00 0,00 0,00 308 018,00

0,00 0,00 708 018,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 024 008,07

428 285,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 428 285,35

0,00 20 326 178,07302 170,00



 

Strona 1 z 7

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 42/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 15 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

1 283 285,91 316 098,33 1 000,00316 098,33 0,00 0,00 967 187,58967 187,580,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 098,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 288 285,91

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

321 098,33
5 000,00

0,00

321 098,33
5 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

320 098,33
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

1 283 285,91

Drogi publiczne gminne

316 098,33 1 000,00316 098,33 315 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 187,58 967 187,58 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
1 288 285,91 321 098,33

5 000,00
0,00

321 098,33
5 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

320 098,33
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

967 187,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

37 500,00 37 500,00
5 000,00

0,00

37 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

37 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

146 527,00 146 527,00 6 527,00146 527,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 527,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

146 527,00
2 000,00

-2 000,00

146 527,00
2 000,00

-2 000,00

6 527,00
0,00
0,00

140 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70095

103 527,00

Pozostała działalność

103 527,00 6 527,00103 527,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
103 527,00 103 527,00

2 000,00
-2 000,00

103 527,00
2 000,00

-2 000,00

6 527,00
0,00
0,00

97 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

63 000,00 63 000,00
0,00

-2 000,00

63 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

63 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

17 000,00 17 000,00
2 000,00

0,00

17 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

17 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 023 568,00 2 023 568,00 1 461 964,001 948 068,00 0,00 0,00 0,000,0075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00486 104,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 024 572,00

3 004,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,0075 500,00

0,00
0,00

2 024 572,00
3 004,00

-2 000,00

1 949 072,00
3 004,00

-2 000,00

1 461 964,00
0,00
0,00

487 108,00
3 004,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

199 944,00

Urzędy wojewódzkie

199 944,00 197 744,00199 944,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 004,00
200 948,00 200 948,00

1 004,00
0,00

200 948,00
1 004,00

0,00

197 744,00
0,00
0,00

3 204,00
1 004,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 004,00
1 004,00 1 004,00

1 004,00
0,00

1 004,00
1 004,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 004,00
0,00

1 004,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

1 574 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 574 904,00 1 137 000,001 572 404,00 435 404,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
1 574 904,00 1 574 904,00

2 000,00
-2 000,00

1 572 404,00
2 000,00

-2 000,00

1 137 000,00
0,00
0,00

435 404,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4220 Zakup środków żywności

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 000,00 6 000,00

2 000,00
0,00

6 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-2 000,00

10 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

28 981,00 28 981,00 17 925,0028 981,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 056,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 56 261,00

27 780,00
-500,00 0,00

0,00
0,0027 280,00

27 280,00
0,00

56 261,00
27 780,00

-500,00

28 981,00
500,00

-500,00

17 925,00
0,00
0,00

11 056,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

28 158,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

28 158,00 17 102,0028 158,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 280,00
27 280,00

0,00-500,00
27 780,00
55 438,00 55 438,00

27 780,00
-500,00

28 158,00
500,00

-500,00

17 102,00
0,00
0,00

11 056,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
27 280,00
27 280,00 27 280,00

27 280,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

27 280,00
27 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,004 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

3 586,00 3 586,00
0,00

-500,00

3 586,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

3 586,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

726,00 726,00 0,00 726,00 0,00 0,00726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 226,00 1 226,00
500,00

0,00

1 226,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 226,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

70 000,00 70 000,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 65 000,00

0,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

65 000,00
0,00

-5 000,00

65 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

70 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
65 000,00 65 000,00

0,00
-5 000,00

65 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

65 000,00 65 000,00
0,00

-5 000,00

65 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

65 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 072 008,24 7 042 008,24 5 170 800,006 652 379,24 0,00 0,00 30 000,0030 000,00292 900,00 96 729,00 0,00 0,00 0,001 481 579,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 072 008,24

269 400,00
-269 400,00 0,00

0,00
96 729,00277 000,00

0,00
-15 900,00

7 042 008,24
269 400,00

-269 400,00

6 668 279,24
269 400,00

-253 500,00

5 205 000,00
256 700,00

-222 500,00

1 463 279,24
12 700,00

-31 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

3 721 074,26

Szkoły podstawowe

3 691 074,26 2 948 451,003 443 745,26 495 294,26 0,00 150 600,00 96 729,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 96 729,00

0,00
0,00

150 600,00
0,00
0,00-226 600,00

0,00
3 494 474,26 3 464 474,26

0,00
-226 600,00

3 217 145,26
0,00

-226 600,00

2 736 851,00
0,00

-211 600,00

480 294,26
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 260 900,00 2 260 900,00 2 260 900,00 0,00 0,00 0,002 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-160 000,00
0,00

2 100 900,00 2 100 900,00
0,00

-160 000,00

2 100 900,00
0,00

-160 000,00

2 100 900,00
0,00

-160 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

149 800,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00

148 200,00 148 200,00
0,00

-1 600,00

148 200,00
0,00

-1 600,00

148 200,00
0,00

-1 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

441 036,00 441 036,00 441 036,00 0,00 0,00 0,00441 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

401 036,00 401 036,00
0,00

-40 000,00

401 036,00
0,00

-40 000,00

401 036,00
0,00

-40 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

62 835,00 62 835,00 62 835,00 0,00 0,00 0,0062 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

52 835,00 52 835,00
0,00

-10 000,00

52 835,00
0,00

-10 000,00

52 835,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

101 500,00 101 500,00
0,00

-15 000,00

101 500,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 000,00

101 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

933 740,98

Przedszkola

933 740,98 707 600,00891 840,98 184 240,98 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 000,00
0,00

-6 900,00-11 800,00
24 900,00

946 840,98 946 840,98
24 900,00

-11 800,00

911 840,98
24 900,00
-4 900,00

720 900,00
18 200,00
-4 900,00

190 940,98
6 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 900,00
0,00

35 000,00 35 000,00
0,00

-6 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

-6 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

539 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 000,00

557 000,00 557 000,00
18 000,00

0,00

557 000,00
18 000,00

0,00

557 000,00
18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 900,00
0,00

35 100,00 35 100,00
0,00

-4 900,00

35 100,00
0,00

-4 900,00

35 100,00
0,00

-4 900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

7 800,00 7 800,00
200,00

0,00

7 800,00
200,00

0,00

7 800,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 700,00

20 200,00 20 200,00
3 700,00

0,00

20 200,00
3 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 700,00
0,00

20 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

16 000,00 16 000,00
3 000,00

0,00

16 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

16 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80110

1 186 989,00

Gimnazja

1 186 989,00 905 950,001 136 489,00 230 539,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

44 500,00
0,00

-6 000,00-26 100,00
216 300,00

1 377 189,00 1 377 189,00
216 300,00
-26 100,00

1 332 689,00
216 300,00
-20 100,00

1 112 150,00
210 300,00

-4 100,00

220 539,00
6 000,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

44 500,00 44 500,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

44 500,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
177 300,00
852 300,00 852 300,00

177 300,00
0,00

852 300,00
177 300,00

0,00

852 300,00
177 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 100,00
0,00

75 900,00 75 900,00
0,00

-4 100,00

75 900,00
0,00

-4 100,00

75 900,00
0,00

-4 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32 000,00

164 200,00 164 200,00
32 000,00

0,00

164 200,00
32 000,00

0,00

164 200,00
32 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

19 750,00 19 750,00
1 000,00

0,00

19 750,00
1 000,00

0,00

19 750,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

108 814,00 108 814,00 0,00 108 814,00 0,00 0,00108 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 000,00
0,00

92 814,00 92 814,00
0,00

-16 000,00

92 814,00
0,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-16 000,00

92 814,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,0029 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

35 400,00 35 400,00
6 000,00

0,00

35 400,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

35 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

323 743,00

Dowożenie uczniów do szkół

323 743,00 137 000,00323 743,00 186 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-900,00

4 200,00
327 043,00 327 043,00

4 200,00
-900,00

327 043,00
4 200,00
-900,00

140 300,00
4 200,00
-900,00

186 743,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 200,00

109 200,00 109 200,00
4 200,00

0,00

109 200,00
4 200,00

0,00

109 200,00
4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

8 100,00 8 100,00
0,00

-900,00

8 100,00
0,00

-900,00

8 100,00
0,00

-900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

499 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

499 000,00 242 000,00492 000,00 250 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00

-3 000,00-4 000,00
24 000,00

519 000,00 519 000,00
24 000,00
-4 000,00

515 000,00
24 000,00
-1 000,00

265 000,00
24 000,00
-1 000,00

250 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

204 000,00 204 000,00
20 000,00

0,00

204 000,00
20 000,00

0,00

204 000,00
20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

17 000,00 17 000,00
0,00

-1 000,00

17 000,00
0,00

-1 000,00

17 000,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

39 000,00 39 000,00
4 000,00

0,00

39 000,00
4 000,00

0,00

39 000,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

774 988,08 774 988,08 365 065,70452 302,70 0,00 0,00 0,000,00275 255,30 47 430,08 0,00 0,00 0,0087 237,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 834 537,08

61 599,00
-2 050,00 0,00

2 000,00
49 430,08333 154,30

57 899,00
0,00

834 537,08
61 599,00
-2 050,00

451 952,70
1 700,00

-2 050,00

365 065,70
0,00
0,00

86 887,00
1 700,00

-2 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85214

86 891,73
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

86 891,73 0,000,00 0,00 0,00 63 000,00 23 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 891,73

2 000,00
0,00

86 501,00
23 501,00

0,000,00
25 501,00

112 392,73 112 392,73
25 501,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 501,00
86 501,00 86 501,00

23 501,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

86 501,00
23 501,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3119 Świadczenia społeczne

23 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00 23 891,7323 891,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

25 891,73 25 891,73
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 891,73
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

74 801,00

Zasiłki stałe

74 801,00 0,000,00 0,00 0,00 74 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

108 849,00
34 048,00

0,000,00
34 048,00

108 849,00 108 849,00
34 048,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

74 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 801,00 74 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 048,00

108 849,00 108 849,00
34 048,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

108 849,00
34 048,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

325 270,00

Ośrodki pomocy społecznej

325 270,00 287 830,00323 735,00 35 905,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 885,00
350,00

0,00-2 050,00
2 050,00

325 270,00 325 270,00
2 050,00

-2 050,00

323 385,00
1 700,00

-2 050,00

287 830,00
0,00
0,00

35 555,00
1 700,00

-2 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 535,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
350,00

1 885,00 1 885,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 885,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

5 500,00 5 500,00
0,00

-500,00

5 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-350,00
0,00

150,00 150,00
0,00

-350,00

150,00
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-350,00

150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 651,88 10 651,88 0,00 10 651,88 0,00 0,0010 651,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

11 851,88 11 851,88
1 200,00

0,00

11 851,88
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

11 851,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

9 400,00 9 400,00
500,00

0,00

9 400,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

9 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

800,00 800,00
0,00

-1 200,00

800,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 775 258,00 5 775 258,00 153 720,00196 524,00 0,00 0,00 0,000,005 578 734,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 804,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 989 595,00

214 337,00
0,00 0,00

0,00
0,005 789 856,00

211 122,00
0,00

5 989 595,00
214 337,00

0,00

199 739,00
3 215,00

0,00

156 935,00
3 215,00

0,00

42 804,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

3 441 050,00

Świadczenie wychowawcze

3 441 050,00 32 820,0052 116,00 19 296,00 0,00 3 388 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 600 056,00
211 122,00

0,000,00
214 337,00

3 655 387,00 3 655 387,00
214 337,00

0,00

55 331,00
3 215,00

0,00

36 035,00
3 215,00

0,00

19 296,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 388 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 388 934,00 3 388 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
211 122,00

3 600 056,00 3 600 056,00
211 122,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 600 056,00
211 122,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,0025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 680,00

27 880,00 27 880,00
2 680,00

0,00

27 880,00
2 680,00

0,00

27 880,00
2 680,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,004 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
468,00

5 418,00 5 418,00
468,00

0,00

5 418,00
468,00

0,00

5 418,00
468,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
67,00

737,00 737,00
67,00

0,00

737,00
67,00

0,00

737,00
67,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

177 743,73 177 743,73 8 700,0046 743,73 128 500,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 043,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 177 743,73

1 600,00
-1 600,00 0,00

0,00
0,002 500,00

0,00
0,00

177 743,73
1 600,00

-1 600,00

46 743,73
1 600,00

-1 600,00

7 100,00
0,00

-1 600,00

39 643,73
1 600,00

0,00

128 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92105

49 243,73

Pozostałe zadania w zakresie kultury

49 243,73 8 700,0046 743,73 38 043,73 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-1 600,00

1 600,00
49 243,73 49 243,73

1 600,00
-1 600,00

46 743,73
1 600,00

-1 600,00

7 100,00
0,00

-1 600,00

39 643,73
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00

7 100,00 7 100,00
0,00

-1 600,00

7 100,00
0,00

-1 600,00

7 100,00
0,00

-1 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 491,65 10 491,65 0,00 10 491,65 0,00 0,0010 491,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00

12 091,65 12 091,65
1 600,00

0,00

12 091,65
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

12 091,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 330 990,15 18 307 942,68 11 526 374,30 7 227 877,20 4 298 497,10 190 830,00 6 312 379,30 2 023 047,472 023 047,47134 200,000,00144 159,08 225 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 159,08

2 000,00

0,00

6 592 780,30

296 301,00

-15 900,00-282 550,00

584 720,00

20 633 160,15 18 610 112,68

584 720,00

-282 550,00

11 546 143,30

286 419,00

-266 650,00

7 263 692,20

259 915,00

-224 100,00

4 282 451,10

26 504,00

-42 550,00

190 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 200,00

0,00

0,00

2 023 047,47

0,00

0,00

2 023 047,47

0,00

0,00

225 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

 

1 

 

                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 42/2018 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 15 października 2018 r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    375.598,83 375.598,83 375.598,83  

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095   375.598,83 375.598,83 375.598,83  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

375.598,83    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.000,00 1.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 171,00 171,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  24,50 24,50  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.169,18 6.169,18  

  4430 Różne opłaty i składki  368.234,15 368.234,15  

750   Administracja publiczna 41.875,00 41.875,00 41.875,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 41.875,00 41.875,00 41.875,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

41.875,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 34.187,33 34.187,33 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.846,55 5.846,55 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 838,12 838,12 - 



 

 

2 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.004,00 1.004,00 -   

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

56.261,00 56.261,00 56.261,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

823,00  823,00  823,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

823,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 120,00 120,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 703,00 703,00 - 

 75109 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa 

55.438,00 55.438,00 55.438,00 

- 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów  do organów 

jednostek samorządu 

terytorialnego w 2018 r.  

Urząd Gminy w 

Winnicy  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

55.438,00 - - 

- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
- 27.280,00 27.280,00 

- 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 529,00 529,00 

- 

  4120 Składki na fundusz pracy - 58,00 58,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 16.515,00 16.515,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.244,00 6.244,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.586,00 3.586,00 - 

 
Urząd Gminy w 

Winnicy 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.226,00 1.226,00 - 

801   Oświata i wychowanie 48.326,00 48.326,00 48.326,00 - 

 80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
48.326,00 - - - 



 

 

3 

 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

48.326,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
- 48.326,00 48.326,00 

- 

852   Pomoc społeczna 24.605,00 24.605,00 24.605,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

12.540,00 12.540,00 12.540,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12.540,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 12.540,00 12.540,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 785,00 785,00 785,00 - 

Realizacja zadań z 

zakresu  wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

785,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 769,30 769,30 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 13,32 13,32 - 

  4110 Składniki na ubezpieczenia - 2,38 2,38 - 



 

 

4 

 

społeczne 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
11.280,00 11.280,00 11.280,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11.280,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11.280,00 11.280,00 - 

855   Rodzina 5.973.595,00 5.973.595,00 5.973.595,00 -   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.655.387,00 3.655.387,00 3.655.387,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.655.387,00 - - - 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
- 500,00 500,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.600.056,00 3.600.056,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 27.880,00 27.880,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.000.00 2.000.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.418,00 5.418,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 737,00 737,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.290,00 6.290,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.320,34 9.320,34 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 500,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.185,66 1.185,66 - 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
- 1.500,00 1.500,00 - 



 

 

5 

 

służby cywilnej 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.101.000,00 2.101.000,00 2.101.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.101.000,00 - - - 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
- 153,00 153,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.979.800,00 1.979.800,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 39.584,00 39.584,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.028,00 3.028,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.760,00 72.760,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.489,34 4.489,34 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.185,66 1.185,66 - 

 85503  Karta Dużej Rodziny  208,00 208,00 208,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

208,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 172,00 172,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 32,00 32,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 4,00 4,00 - 

 85504  Wspieranie rodziny 217.000,00 217.000,00 217.000,00 - Realizacja rządowego 

programu „Dobry start” 

Gminny 

Ośrodek   2010 Dotacje celowe otrzymane z 217.000,00 - - - 



 

 

6 

 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 210.000,00 210.000,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 2.351,00 2.351,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 760,00 760,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 109,00 109,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.100,00 2.100,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 380,00 380,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 1.300,00 1.300,00 - 

OGÓŁEM: 6.520.260,83 6.520.260,83 6.520.260,83 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 302.170,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 1.004,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 

28 września 2018 r.  w sprawie przyznania dotacji na zakup urządzeń służących do 

obsługi środka identyfikacji elektronicznej 1.004,00 zł. 

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sadownictwa 27.280,00 zł. 

 w związku z pismem Nr DS.-804-10/18 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej (na I głosowanie) 

27.280,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 59.549,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.108.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 października 2018 w sprawie zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 25.501,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.108.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

34.048,00 zł.  

d) W dziale 855 Rodzina 214.337,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN–I.3111.20.34.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 09 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizację świadczeń wychowawczych  231.387,00 zł. oraz 

w związku z pismem nr FIN – I.3111.20.19.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 26 września  2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji  na realizację świadczeń wychowawczych 17.050,00 zł. 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 584.720,00 zł.  

a) W dziale 600 transport i łączność 5.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 5.000,00 zł. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 2.000,00 zł. 

c) W dziale 750 Administracja publiczna 3.004,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 

28 września 2018 r.  w sprawie przyznania dotacji na zakup urządzeń służących do 

obsługi środka identyfikacji elektronicznej 1.004,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności na 

potrzeby Urzędu Gminy 2.000,00 zł. 

d) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 27.780,00 zł. 

  w związku z pismem Nr DS.-804-10/18 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej (na I głosowanie) 

27.280,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe w 

wyborach samorządowych 500,00 zł.  



2 

 

 

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 269.400,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników: 

 przedszkola w Winnicy 18.000,00 zł. 

 gimnazjum w Winnicy 177.300,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne i fundusz pracy na potrzeby gimnazjum w Winnicy 33.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników przedszkola w Winnicy 200,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby przedszkola w Winnicy 3.700,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby: 

 przedszkola w Winnicy 3.000,00 zł.  

 gimnazjum w Winnicy 6.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników obsługujących dowożenie uczniów do szkół 4.200,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz ze składkami na ubezpieczenie społeczne pracowników stołówki szkolnej 

24.000,00 zł. 

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 61.599,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.108.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 października 2018 w sprawie zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 25.501,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zasiłki celowe 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wypłaty zasiłków celowych  

wypłaconych w ramach projektu „Nasze Wsparcie Twój sukces” 2.000,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.108.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

34.048,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 350,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby ośrodka pomocy społecznej 1.200,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 

500,00 zł. 

g) W dziale 855 Rodzina 214.337,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN–I.3111.20.34.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 09 października 2018 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizację świadczeń wychowawczych. oraz w związku z 

pismem nr FIN – I.3111.20.19.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 26 września  2018 r. w sprawie zmniejszenia dotacji  na 

realizację świadczeń wychowawczych  kwotę 214.337,00 zł. przeznacza się na : 

 świadczenia społeczne 211.122,00 zł. 

 koszty obsługi 3.215,00 zł. 

e) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.600,00 zł. 



3 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby upowszechniania kultury w gminie 1.600,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 282.550,00 zł. 

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

utrzymania budynków komunalnych 2.000,00 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników 

2.000,00 zł.   

c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  

związanych z przeprowadzeniem wyborów samorządowych 500,00 zł. 

d) W dziale 758 Różne rozliczenia 5.000,00 zł.  

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy  na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 5.000,00 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 269.400,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników wraz ze składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy 

pracowników szkoły podstawowej w Winnicy 210.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne w szkole podstawowej  w Winnicy  1.600,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii  na potrzeby: 

 szkoły podstawowej w Winnicy 15.000,00 zł.  

 gimnazjum w Winnicy 16.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi do 

wynagrodzeń  pracowników: 

 w przedszkolu w Winnicy 6.900,00 zł.  

 w gimnazjum w Winnicy 6.000,00 zł. 

 stołówki szkolnej 3.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  dla pracowników: 

 przedszkola w Winnicy 4.900,00 zł. 

 gimnazjum w Winnicy 4.100,00 zł. 

 obsługujących dowożenie uczniów do szkół 900,00 zł.  

 stołówki szkolnej 1.000,00 zł.   

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.050,00 zł. 

 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby ośrodka pomocy społecznej 500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych 

350,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników 

1.200,00 zł.  

d) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.600,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

1.600,00 zł. 

 


